



08.06.2023  
Pikst.: 09:00 – 13:30



Rīgā, Profesionālās tālākizglītības  
centrā «Drošība»

Apkures, ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmu tīrīšanas nozare ir relatīvi jauna, un tā līdz šim bija vairāk fokusēta uz tīrīšanu ugunsdrošības iemeslu dēļ, visbiežāk virtuves taukvielu izvades kanāliem. Taču aizvien biežāk sastopamies ar Eiropas valstu praksi, kur ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmu tīrīšanu pieprasa higiēnas apsvērumu jeb cilvēku labsajūtas dēļ. Kā ugunsdrošības un darba aizsardzības jomas eksperti, aicinām ēku un būvju īpašniekus, apsaimniekotājus, mehānisko ventilācijas sistēmu apkopes veicējus, ugunsdrošības un darba aizsardzības speciālistus, kā arī citus profesionāļus uz

**Ekspertu dienām #11, kas tiks veltītas tēmai:**

**Kāpēc mehānisko ventilācijas sistēmu un dabīgās ventilācijas kanālu uzturēšana ir svarīga?**

#### Dienas kārtība:

9:00-9:30	<b>Dalībnieku reģistrācija</b>
9:30-9:40	Ievads, Ekspertu dienu atklāšana <b>Natālija Sokolova</b> , SIA "FN-SERVISS" Mārketinga vadītāja
9:40-10:10	Ergonomika - pamats veselīgai un produktīvai darba videi. <b>Henrijs Kaļķis</b> , Latvijas Universitātes profesors, Latvijas Ergonomikas biedrības valdes loceklis
10:10-10:40	Ugunsdrošības noteikumu prasības ventilācijas sistēmām. Konstatētie pārkāpumi. <b>Sergejs Rosuščans</b> , Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Ugunsdrošības uzraudzības pārvaldes Ugunsdrošības normatīvu nodaļas vecākais inspektors
10:40-11:00	Ventilācijas sistēmu ieregulēšanā pēc tīrīšanas darbiem. <b>Dmitrijs Ivancovs</b> , SIA "Delumix", "Prihoda.lv" un "Aero master" valdes loceklis
11:00-11:30	Ergonomikas audits un regulāra mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšana – praktiski risinājumi iekštelpu gaisa kvalitātes nodrošināšanai un ugunsdrošības risku samazināšanai. <b>Arina Zubkova</b> , SIA "FN-SERVISS" Darba aizsardzības un ugunsdrošības nodaļas vadītāja <b>Edvarts Melnis</b> , SIA "FN-SERVISS" Ventilācijas sistēmu, dūmvadu un pasīvās ugunsdrošības nodaļas speciālists
11:30-12:00	<b>Kafijas pauze</b>
12:00-12:30	ARANET 4 – pārbaudīts risinājums CO2 līmeņa monitorēšanai iekšējās – mājās, skolā, birojā un citur. <b>Ēriks Pastars</b> , Tehniskais eksperts / SAF Tehnika JSC
12:30-13:15	Lifa Air mehānisko ventilācijas sistēmu tīrīšanas un gaisa attīrīšanas aprīkojums. Kā tas strādā, lai nodrošinātu maksimālu ventilācijas sistēmu tīrību un iekšējās tīru gaisu? <b>Kimmo Haapalainen</b> , Vice President, Sales & Marketing / Lifa Air Oy Ltd
13:15-13:30	<b>Noslēgums</b> *Pēc katras prezentācijas ekspertiem varēs uzdot jautājumus un saņemt atbildes par dzirdēto.

Dalība seminārā ir **BEZ MAKSAS**  
Iepriekšēja pieteikšanās semināram ir **OBLIGĀTA**, jo vietu skaits auditorijā ir ierobežots.

[www.http://fnserviss.lv/ekspertu-dienas-11/](http://fnserviss.lv/ekspertu-dienas-11/)

E-pasts: [fnserviss@fnserviss.lv](mailto:fnserviss@fnserviss.lv)

Tālrunis: 67 556 799